－ 1 －

2023年８月29日

各 位

会 社 名 株式会社三井E&S

代表者名 代表取締役社長    高橋 岳之

  （コード：7003、東証[プライム市場]）

問合せ先 執行役員財務部長   渡邊 耕一

  （TEL．03－3544－3121）

第１回行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が、2022年４月18日に発行いたしました第１回行使価額修正条項付新株予約権の、2023年８月１日から同年

８月29日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

①
銘 柄 名

株式会社三井E&S

第１回行使価額修正条項付新株予約権

②  月 初 か ら の 交 付 株 式 数 2,051,600株

③  月初から行使された新株予約権の数及

び発行総数に対する行使比率
20,516個（発行総数の10.26％）

④  前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
98,621個 (9,862,100株)

⑤  現 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
78,105個（7,810,500株）

⑥  月初からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株予

約権の数（個） 新株式（株） 移転自己株（株）

8月   1日（火） 37,000 － 441.2 370

8月   2日（水） 92,400 － 441.4 924

8月   3日（木） － － － －

8月   4日（金） 113,100 － 434.3 1,131

8月   7日（月） 124,000 － 439.9 1,240

8月   8日（火） 66,700 － 454.4 667

8月   9日（水） 143,000 － 456.3 1,430

8月  10日（木） 155,800 － 464.2 1,558

－ 2 －

8月  14日（月）

～8月 18日（金）
－ － － －

8月  21日（月） 243,200 － 421.8 2,432

8月  22日（火） 60,000 － 424.9 600

8月  23日（水） 250,000 － 424.5 2,500

8月  24日（木） 200,000 － 424.8 2,000

8月  25日（金） 95,400 － 427.3 954

8月  28日（月） 257,700 － 428.2 2,577

8月  29日（火） 213,300 － 443.1 2,133

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：93,236,617株（うち自己株式数：2,227,602株）

以  上